
UCHWAŁA NR XIX/175/13
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 
142, poz. 1591: z 2002r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r  Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r  Nr 102 poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759 ; 
z 2005r  Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006  Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007  Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  Nr 223, poz. 1458: z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 
157 poz. 1241 z 2010 r. Nr 28,  poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21,poz.113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281, z 2012r. poz. 567, poz. 153)  uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa  się  plan dochodów i wydatków   budżetu gminy w zakresie zadań  bieżących    na ogólna kwotę   
16.881,00 zł. następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy  gmin (miast i miast na prawach powiatu), 
§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów  - 2.400,00 zł. 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy  gmin (miast i miast  na prawach powiatu), 
§ 0570 – Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych - 810,00 zł. 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 0920 – Pozostałe 
odsetki - 2.850,00 zł. 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 0970 – Wpływy 
z różnych dochodów - 5.101,00 zł. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 0570 - Grzywny, mandaty 
i inne kary pieniężne od osób fizycznych - 350,00 zł. 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 0970 – Wpływy 
z różnych dochodów - 370,00 zł. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, § 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 500,00 zł. 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, § 2310 – Dotacje celowe otrzymane 
z gmin na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego - 4.500,00 zł. 

2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- w  dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, § 2310 – Dotacje celowe przekazane  
gminie  na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego - 4.500,00 zł. 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrony środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, § 4300 – Zakup usług pozostałych - 12.381,00 zł. 

§ 2. Dokonać przesunięć w planie  wydatków majątkowych  budżetu gminy w zakresie zadań własnych na 
ogólną  kwotę   132.600,00  zł.  następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW: 

Id: FEAF8861-DE0E-4A8A-9BDF-4BEC74F20D68. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolna – „ Budowa sieci 
wodociągowej w miejscowościach Modrzewo  ETAP III”  -  132.600,00 zł. 

2) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 600  – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,, Zakup ciągniczka z kosiarką do koszenia poboczy dróg 
gminnych ‘’  - 35.000,00 zł. 

- w dziale 600  – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie.,, Budowa nowej nawierzchni przed świetlicą  wiejską 
w Brudzewicach” - 23.000,00 zł. 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 – Pozostała działalność, § 6050 - Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,,Dobudowa klatki schodowej i docieplenie budynku 
mieszkalnego zlokalizowanego Żukowo 5 dz. nr geod. 244/1, 242, 245/1 obręb Żukowo gm. Suchań”. - 
70.000,00 zł. 

- w dziale  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 
6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,, Utworzenie miejsca do odpoczynku 
i rekreacji na ul. Młyńskiej w Suchaniu - 4.600,00 zł. 

§ 3. Zwiększa  się  plan dochodów i wydatków   budżetu gminy w zakresie zadań  majątkowych   na ogólna 
kwotę  2.429,00  zł. następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  DOCHODÓW: 

- w dziale  630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, § 6292 - Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł – współfinansowanie programów realizowanych ze środków bezzwrotnych 
pochodzących z Unii Europejskiej – Plaża w Wapnicy - 2.429,00 zł. 

2) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 6050 
- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,, Utworzenie miejsca do odpoczynku i rekreacji 
na ul. Młyńskiej w Suchaniu”. - 2.429,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza  się  plan dochodów i wydatków   budżetu gminy w zakresie zadań  bieżących    na ogólna 
kwotę    8.607,87 zł. następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
2007 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich – Płatności w zakresie budżetu środków europejskich (dotyczy projektu POKAL pod 
nazwą ,,Integracja społeczna w powiecie stargardzkim’’)  - 8.135,01 zł. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólna Politykę  Rolną (dotyczy projektu POKAL nazwa ,,Integracja społeczna w powiecie 
stargardzkim”)   - 472,86 zł. 

2) ZMNIEJSZYĆ    PLAN   WYDATKÓW: 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FEAF8861-DE0E-4A8A-9BDF-4BEC74F20D68. Podpisany Strona 2



- w  dziale  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
4307 – Zakup usług pozostałych  – Płatności w zakresie budżetu środków europejskich (dotyczy projektu 
POKAL nazwa ,,Integracja społeczna w powiecie stargardzkim’’) - 8.135,01 zł. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
4309 –Zakup usług pozostałych – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 
z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólna Politykę  Rolną (dotyczy projektu POKAL  nazwa  ,,Integracja społeczna 
w powiecie stargardzkim”) - 472,86 zł. 

§ 5. Zwiększa  się  plan dochodów i wydatków   budżetu gminy w zakresie zadań  bieżących    na ogólna kwotę 
8.607,87 zł. następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
2007 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich – Płatności w zakresie budżetu środków europejskich (dotyczy projektu POKAL pod 
nazwą ,,Integracja społeczna w powiecie stargardzkim’’) - 8.069,71 zł. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólna Politykę  Rolną (dotyczy projektu POKAL nazwa ,,Integracja społeczna w powiecie 
stargardzkim”)  - 538,16 zł. 

2) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   WYDATKÓW: 

- w  dziale  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
4307 – Zakup usług pozostałych  – Płatności w zakresie budżetu środków europejskich (dotyczy projektu 
POKAL nazwa ,,Integracja społeczna w powiecie stargardzkim’’) - 8.069,71zł. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
4309 –Zakup usług pozostałych – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 
z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólna Politykę  Rolną (dotyczy projektu POKAL  nazwa  ,,Integracja społeczna 
w powiecie stargardzkim”) - 538,16 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FEAF8861-DE0E-4A8A-9BDF-4BEC74F20D68. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————




